UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức khảo sát tình hình cung ứng hàng hóa phục vụ Tết

Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 tại các siêu thị, trung tâm thương mại trên

địa bàn phía Đông của tỉnh.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Công Thương, Y tế, Tài chính, Nông nghiệp

và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Cẩm Thành;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng thông

tin điện tử tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP(CNXD), CNXD.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/02/2026 (Chiều

thứ Hai), tập trung tại Trụ sở UBND tỉnh để cùng đi khảo sát thực tế.

3. Địa điểm: Siêu thị Co.opmart Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Công Thương chủ động phối hợp với

đơn vị có liên quan để đưa Đoàn đến khảo sát thực tế.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần tham dự;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD. pbc76

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2026-02-06T16:09:23+0700

		2026-02-06T16:15:45+0700

		2026-02-06T16:15:45+0700

		2026-02-06T16:15:46+0700

		2026-02-06T16:20:05+0700